Se propone así mismo ADJUDICAR a 
CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. las PARTIDA 2 CONSECUTIVOS 2 al 5 así como 
la PARTIDA 11 CONSECUTIVO 41 y PARTIDA 13 CONSECUTIVO 48, por un monto con el 
Impuesto al Valor Agregado incluido que asciende a la cantidad de $319,556.80 
(TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.), a 
GRUPO TECNOLÓGICO SP S.A. DE C.V. se propone ADJUDICAR la PARTIDA 4 
CONSECUTIVO 9, por un monto de $394,945.66 (TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.) impuestos incluido, a BUSINESS 
BY DESIGN S.A. DE C.V. se propone ADJUDICAR la PARTIDA 10 CONSECUTIVOS 28, 29 y 
35 así como la PARTIDA 16 CONSECUTIVO 52, por un monto con el Impuestos al Valor 
Agregado incluido que asciende a $257,060.64 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
SESENTA PESOS 64/100 M.N.), a PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.P.I. DE C.V. se 
propone ADJUDICAR la PARTIDA 19 CONSECUTIVOS 60, 61, 62 y 65 así como la PARTIDA 
20 CONSECUTIVO 66 y PARTIDA 21 CONSECUTIVOS 67 al 70, por un monto con el Impuesto 
al Valor Agregado incluido que asciende a $366,042.87 (TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
CUARENTA Y DOS PESOS 87/100 M.N.), se declaran DESIERTAS toda las partidas que en 
este momento pueden ver en pantalla, que son sin mencionar los consecutivos específicos, voy 
a leer mejor todas las partidas que se declaran desiertas para que no quede duda, PARTIDA 10

[...]

SEGURIDAD CIUDADANA DE GUADALAJARA”, en este caso decirles que tuvimos la 
participación de YATLA S.A. DE C.V. y es precisamente a  YATLA S.A. DE C.V., a quien se 
propone ADJUDICAR las PARTIDAS 1, 2 y 3, por un monto total con el Impuesto al Valor 
Agregado incluido que asciende a $5,190,814.40 (CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA MIL 
OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 40/100 M.N.), ¿tienen alguna duda o podemos proceder 
con su aprobación miembros del comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

MOBILIARIO DE OFICINA Y BIENES COMPLEMENTARIOS DESTINADOS A LAS 
DIFERENTES ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, en este caso decirles que se 
propone ADJUDICAR a ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD, S.A. DE C.V. la PARTIDA 1 
CONSECUTIVOS 1 al 18, por un monto que asciende a $2,307,646.00 (DOS MILLONES 
TRESCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) con el 
Impuesto al Valor Agregado incluido, las PARTIDAS 2 y 3, se declaran DESIERTAS, ¿tienen 
alguna duda respecto a este proceso miembros del comité o podemos proceder con la 
aprobación del fallo?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -